
ZARZĄDZENIE NR 2253/2024  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 sierpnia 2024 r.  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 



druk nr                          projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191, 

Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 

40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, 

z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 

653, z 2020 r. poz. 462) oraz w związku art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, 

Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 

1194 i Nr 145, poz. 1623, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, z 2016 r. poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się 21 osobową Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem działania jest 

dokończenie inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji w mieście Krakowie. 

 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1: 

 

1) Anna Bałdyga; 

2) Aleksandra Owca; 

3) Włodzimierz Pietrus; 

4) Tomasz Leśniak; 

5) Magdalena Bassara; 

6) Maciej Kalemba; 

7) Rafał Lipień; 

8) Łukasz Wabik; 

9) Michał Szafraniec; 

10) Artur Wolny; 

11) Barbara Zarzycka-Rzeźnik; 

12) Adam Bator; 

13) Beata Sadowska; 

14) Wojciech Karniak; 

15) Dorota Michalik; 

16) Andrzej Karpierz; 

17) Maria Piwowarczyk; 

18) Katarzyna Kuzior Gozdek; 

19) Małgorzata Szczygieł; 

20) Izabela Czekaj; 



21) Marta Rudnik. 

 

§ 3. Po zakończeniu inwentaryzacji Komisja przedłoży Radzie sprawozdanie i ulegnie 

rozwiązaniu. 

 

§ 4. Za pracę w Komisji Inwentaryzacyjnej członkowie Komisji z wyłączeniem Radnych 

Miasta Krakowa i pracowników Urzędu Miasta Krakowa otrzymują wynagrodzenie na zasadach 

określonych przez Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIII/492/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

  



Uzasadnienie 

 

Komisja Inwentaryzacyjna została powołana uchwałą Nr XXIII/492/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. W związku ze zmianami związanymi z wyborami do Rady 

Miasta Krakowa IX kadencji, jak również odejściem na emeryturę osoby reprezentującej 

Wydział Geodezji Urzędu Miasta Krakowa, zasadnym jest powołanie nowego składu Komisji 

Inwentaryzacyjnej Gminy Miejskiej Kraków. Projekt uchwały uwzględnia propozycje 

przekazane pismem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa nr BR-02.0004.33.2024 z dnia 

23.07.2024 r. 


